ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, 

să executăm „Termoizolarea faţadelor (blocul A) LT „G.Coşbuc” bd Larisa, 3 din mun. Bălţi, 

conform necesităţilor DÎTS a Primăriei mun. Bălţi. 

Pentru suma de  1899207,08 lei (Un milion opt sute nouăzeci şi nouă mii două sute şapte 

lei, 08 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  379841,42 lei (Trei sute 

şaptezeci şi nouă mii opt sute patruzeci şi unu lei, 42 bani) 

Suma cu taxa pe valoarea adăugata: 2279048,50 lei (Două milioane două sute şaptezeci şi 

nouă mii patruzeci şi opt lei, 50 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu 

graficul de executare anexate în ____4 (patru)____ luni calendaristice.